

Selvitys 2014 Annikin Runofestivaalin toteutumisesta

Järjestyksessä yhdestoista Annikin Runofestivaali järjestettiin Annikin puukorttelissa Tampereella 7.6.2014. Vuoden 2014 teemana oli *Leikin varjolla*. Teeman kautta festivaali tutki kirjallista iloa, leikkiä ja kokeilevuutta. Kotimaisten esiintyjien lisäksi mukaan oli taas kutsuttu iso kattaus huomattavia ulkomaisia esiintyjävieraita. Teemaankin liittyen festivaaleilla nähtiin runsaasti lastenohjelmaa, mutta myös täysikasvuiset pääsivät leikkimään suuren suosion saaneissa ohjatuissa aikuisten leikkituokioissa. 2014 Annikin Runofestivaalin nimikkotaiteilijana oli **Julia Vuori**. Festivaalia edeltävinä päivinä 4.-6.6. järjestyksessä kolmas **Annikki OFF** täytti Tampereen kymmenillä kulttuuritapahtumilla, joihin osallistui tuhansia kävijöitä.

Annikin Runofestivaalin ulkomaiset esiintyjät olivat **Hasso Krull** (Viro), **Ron Whitehead** (USA), **Gerður Kristný** (Islanti) ja **Henry Bowers** (Ruotsi). Suomalaisesiintyjät olivat **Sirkka Turkka**, **Olli-Pekka Tennilä**, **Kari Peitsamo**, **Tua Forsström**, **Kirsti Kuronen** feat. **Chatchai**, **Kari Aronpuro**, **Heikki Sarmanto & Juki Välipakka**, **Rauhatäti & Tes La Rok** ja Sanakuva-kollektiivin **Dadakone**.

Esiintyjiksi oli kutsuttu myös festivaalin teemaan sopivia prosaisteja. Runoesitysten välillä saattoi siis pitää *proosataun*. Proosataukojen esiintyjinä nähtiin **Riikka Pelo**, **Alexandra Salmela** ja **Miki Liukkonen**. Yllätysesintyjänä nähtiin **Hassan Blasim**. Runouden ja kuvataiteen yhteentörmäyksiä sekä runoennustuksia festivaaleilla tarjosi Mäntän kuvataideviikkojen kuraattori **Minna Joenniemi**. Juontajana toimi koomikko **Mona Ratalahti**. Annikin Runofestivaalin taiteellinen johtaja on **J.K. Ihalainen**.

Annikin Runofestivaalin yhteydessä järjestettiin ensimmäistä kertaa **Esikoiset**-esikoisrunoilijatapaaminen. Mukaan kutsutut tuoreet esikoiset kokoontuivat päivää ennen runofestivaalia keskinäiseen tapaamiseensa runoilija **Johanna Venhon** johdolla. Osallistujat olivat **Riikka Heinonen**, **Miira Luhtavaara**, **Niklas Salmi** ja **Pirkko Soininen**. He myös osallistuivat suuren yleisömäärän keränneeseen esikoisrunoilijapaneeliin Tulenkantajien kirjakaupassa 6.6. ja esiintyivät Annikin Runofestivaalin päälavalla.

Tämän vuoden runofestivaalitaiteilija oli **Julia Vuori**, joka tunnetaan erityisesti positiivisen leikkisästä Sika-hahmostaan. Hänen suuren kävijämäärän kerännyt näyttelynsä oli nähtävissä Annikin taidekioskissa sekä korttelin sisäpihan Galleria Ovessa. Vuori myös nähtiin haastattelutuokiossa esiintymislavalla. Tapahtumapäivänä järjestettiin niinkään suuren suosion saavuttanut **Tiitu Takalon** Annikin puukorttelista kertovan *Minä, Mikko ja Annikki* -sarjakuvaromaanin alkuperäispiirrosten näyttely.

Annikin Runofestivaalin ympärille kasvanut kolmipäiväinen **Annikki OFF** täytti Tampereen 4.-6.6. kymmenillä kirjallisuus- ja kulttuuritapahtumilla nyt jo kolmatta kertaa. Mukana oli yli kolmekymmentä tapahtumajärjestäjää ja ohjelmistosta löytyi mm. runoutta kauppojen hedelmätiskeillä, kulttuurienvälisiä runokohtauksia, lastenohjelmaa ja teatteria. Suurelta osin ilmaisissa OFF-tapahtumissa vieraili tuhansia kävijöitä.

Annikin Runofestivaali on ollut viime vuosina medianäkyvyydeltään yksi alkukesän huomioituimpia kulttuuritapahtumia Suomessa, ja näin oli myös tämän vuoden festivaalin osalta. Annikin Runofestivaalin yksipäiväisen päätapahtuman kokonaiskävijämäärä nousi noin 1400 henkeen.

Linkkejä

- Kuvagalleria 2014 Annikin Runofestivaaleilta: www.bit.ly/ARF-kuvat-2014
- Videoita 2014 Annikin Runofestivaaleilta: www.youtube.com/user/Annikinkatu11
- Kotisivut: www.annikinkatu.net/runofestivaali

Yhteystiedot

Simo Ollila, Annikin Runofestivaalin tuottaja
045 6766 873, simo.ollila@gmail.com